Alexis Raúl Guerrera, Presidente Honorable Cámara de Diputados; Veronica Magario, Presidenta Honorable
Senado; Gervasio Bozzano, Secretario Legislativo Honorable Cámara de Diputados; Luis Rolando Lata, Secretario
Legislativo Honorable Senado.

E-84/23-24

Registrada bajo el número QUINCE MIL QUINIENTOS TREINTA (15.530).-

La Plata, 14 de octubre de 2025.
Lic. Facundo E. Aravena, Director de Registro Oficial y Coordinación Administrativa, Subsecretaría Legal y Técnica.

LEY N° 15.531

El Senado y Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires
sancionan con fuerza de Ley

[...]

Alexis Raúl Guerrera, Presidente Honorable Cámara de Diputados; Veronica Magario, Presidenta Honorable
Senado; Gervasio Bozzano, Secretario Legislativo Honorable Cámara de Diputados; Luis Rolando Lata, Secretario
Legislativo Honorable Senado.

E-137/23-24

Registrada bajo el número QUINCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y UNO (15.531).-

La Plata, 14 de octubre de 2025.
Lic. Facundo E. Aravena, Director de Registro Oficial y Coordinación Administrativa, Subsecretaría Legal y Técnica.

LEY N° 15.532

El Senado y Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires
sancionan con fuerza de Ley

[...]

Alexis Raúl Guerrera, Presidente Honorable Cámara de Diputados; Veronica Magario, Presidenta Honorable
Senado; Gervasio Bozzano, Secretario Legislativo Honorable Cámara de Diputados; Luis Rolando Lata, Secretario
Legislativo Honorable Senado.

E-237/23-24
Registrada bajo el número QUINCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS (15.532).-

La Plata, 14 de octubre de 2025.
Lic. Facundo E. Aravena, Director de Registro Oficial y Coordinación Administrativa, Subsecretaría Legal y Técnica.

LEY N° 15.533

El Senado y Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires
sancionan con fuerza de Ley

[...]

Alexis Raúl Guerrera, Presidente Honorable Cámara de Diputados; Veronica Magario, Presidenta Honorable
Senado; Gervasio Bozzano, Secretario Legislativo Honorable Cámara de Diputados; Luis Rolando Lata, Secretario
Legislativo Honorable Senado.

E-241/23-24

Registrada bajo el número QUINCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES (15.533).-

La Plata, 14 de octubre de 2025.
Lic. Facundo E. Aravena, Director de Registro Oficial y Coordinación Administrativa, Subsecretaría Legal y Técnica.

LEY N° 15.534

El Senado y Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires
sancionan con fuerza de Ley

[...]

Alexis Raúl Guerrera, Presidente Honorable Cámara de Diputados; Veronica Magario, Presidenta Honorable
Senado; Gervasio Bozzano, Secretario Legislativo Honorable Cámara de Diputados; Luis Rolando Lata, Secretario
Legislativo Honorable Senado.

E-14/24-25

Registrada bajo el número QUINCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO (15.534).-

La Plata, 14 de octubre de 2025.
Lic. Facundo E. Aravena, Director de Registro Oficial y Coordinación Administrativa, Subsecretaría Legal y Técnica.

LEY N° 15.535
El Senado y Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires

sancionan con fuerza de Ley

[...]

Alexis Raúl Guerrera, Presidente Honorable Cámara de Diputados; Veronica Magario, Presidenta Honorable
Senado; Gervasio Bozzano, Secretario Legislativo Honorable Cámara de Diputados; Luis Rolando Lata, Secretario
Legislativo Honorable Senado.

E-133/24-25

Registrada bajo el número QUINCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO (15.535).-

La Plata, 14 de octubre de 2025.
Lic. Facundo E. Aravena, Director de Registro Oficial y Coordinación Administrativa, Subsecretaría Legal y Técnica.

LEY N° 15.536

El Senado y Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires
sancionan con fuerza de Ley